ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«    »             2013 г.                                   № г. Москва

О проекте Соглашения об обмене информацией, в том числе
конфиденциальной, государствами – участниками Соглашения о

создании условий на финансовых рынках для обеспечения
свободного движения капитала от 9 декабря 2010 года

Коллегия Евразийской экономической комиссии р е ш и л а:

1. Одобрить прилагаемый проект Соглашения об обмене

информацией, в том числе конфиденциальной, государствами –

участниками Соглашения о создании условий на финансовых рынках

для обеспечения свободного движения капитала от 9 декабря

2010 года.

2. Направить в правительства и национальные (центральные)

банки государств – членов Таможенного союза и Единого

экономического пространства проект Соглашения, указанный в

пункте 1 настоящего Решения, для проведения

внутригосударственного согласования.

3. Просить государства – члены Таможенного союза и Единого

экономического пространства до 1 июля 2013 г. проинформировать

Евразийскую экономическую комиссию о завершении процедуры,

указанной в пункте 2 настоящего Решения.

2

4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

10 календарных дней с даты его официального опубликования.

            Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии                              В. Христенко

	Председатель Коллегии